SPEISEN

WARM & KALT

WARME SPEISEN

Schweineschnitzel mit Pommes und Ketchup b)c)d)e)

Kinderschnitzel mit Pommes und Ketchup b)c)d)e)
Currywurst mit Pommes d)e)2)3)5)
Chicken Nuggets mit Pommes, Ketch. & Mayo a)5)
Portion Pommes mit Ketchup od. Mayo

1 Paar Wiener mit Semmel und Senf d)e)2)3)5)
2 Paar Wiener mit Semmel und Senf d)e)2)3)5)
1 Paar Wiener mit Pommes, Ketchup und Sen d)e)2)3)5)
Schnitzelsemmel mit Ketchup b)c)d)e)

KALTE SPEISEN

Wurstsemmel a)d)e)1)2)3)5)
Kdasesemmel a)c)
Semmel a)c)

Ketchup, Mayonnaise, Senf

9,50 €
7,50 €
9,00 €
8,00 €
3,50 €
4,50 €
5,50 €
7,50 €
4,00 €

3,00 €
3,00 €
1,00 €
0,20 €




GETRANKE

ALLE GETRANKE NUR IN

FLASCHEN

ALKOHOLFREIE GETRANKE

0,51 Mineralwasser still oder spritzig
0,51 Orangenlimonade, Cola Mix
0,51 Coca Cola, Cola Zero

0,51 Apfelschorle

0,5l Johannisbeerschorle

0,5l Eistee Pfirsich

0,331 Almdudler

Getrankebecher

BIER

0,51 Bier hell
0,5l Radler
0,51 Bier alkoholfrei

Getrankebecher

L0

13)/ 1)7)
107)/1)4)7)

1)

a)
a)3)4)6)

a)

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,20 €
3,00 €
3,20 €
0,20 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €

0,20 €




GETRANKE

WARME GETRANKE

Haferl Kaffee 7)
Tasse Cappuccino Q7)
Tasse Milchkaffee Q7)
Haferl heiRe Schokolade c)2)3)
Latte macchiato Q7)

Tee verschiedene Sorten

WEIN / SPIRITUOSEN

0,5l WeilBweinschorle in der Flasche
2 cl Schnaps (Wildkirsch-Chili-Likor, Blutwurz)

Getrankebecher

Allergene: a) Gluten b) Eier c) Milch d) Sellerie e) Senf f) Schwefeldioxid
Zusatzstoffe: 1)Farbstoffe 2)Konserierungsstoffe 3)Antioxidationsmittel 4)Phenylalaninquelle
5)Phosphate 6)Suf3unsmittel 7)Koffein

Inhaber: Frank Schobesberger / Preise inkl. 19% MwSt.

3,00 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,70 €
2,90 €

4,00 €
2,50 €
0,20 €




